
UCHWAŁA NR CXII/744/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 maja 1994 r.

w sprawie nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428,
Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się następujące zmiany w pisowni nazw ulic:

1. „ul. Jerzego Samuela Bandtkego” wymienioną w Dz. Urz. RN m. Krakowa Nr 12
z 1966 r. zmienia się na „ul. Jerzego Samuela Bandtkiego”,

2. „ul. Braci Janków” wymienioną w Dz. Urz. RN m. Krakowa Nr 22 z 1977 r. zmienia
się na „ul. Braci Jamków”,

3. „ul. Marii Curie-Skłodowskiej” wymienioną w Dz. Urz. RN m. Krakowa Nr 12 z
1966 r. zmienia się na „ul. Marii Skłodowskiej-Curie”,

4. „ul. Stefana Czarneckiego” wymienioną w Dz. Urz. RN m. Krakowa Nr 12 z 1966 r.
zmienia się na „ul. Stefana Czarnieckiego”,

5. „ul. Ignacego Domejki” wymienioną w Dz. Urz. RN m. Krakowa Nr 12 z 1966 r.
zmienia się na „ul. Ignacego Domeyki”,

6. „ul. Benedykta Dybońskiego” wymienioną w Dz. Urz. RN m. Krakowa Nr 22 z 1977
r. zmienia się na „ul. Benedykta Dybowskiego”,

7. „ul. Stanisława Grzepickiego” wymienioną w Dz. Urz. RN m. Krakowa Nr 22 z 1977
r. zmienia się na „ul. Stanisława Grzepskiego”,

8. „ul. Kamińskiego” wymienioną w Dz. Urz. RN m. Krakowa Nr 12 z 1966 r. zmienia
się na „ul. Henryka Kamieńskiego”,

9. „ul. Kotowska” wymienioną w Dz. Urz. RN m. Krakowa Nr 22 z 1977 r. zmienia się
na „ul. Kokotowska”,

10. „ul. Edmunda Krzymulskiego” wymienioną w Dz. Urz. RN m. Krakowa Nr 22 z
1977 r. zmienia się na „ul. Edmunda Krzymuskiego”,

11. „ul. Tadeusza Lehra Spławińskiego” wymienioną w Dz. Urz. RN m. Krakowa nr 22 z
1977 r. zmienia się na „ul. Tadeusza Lehra-Spławińskiego”,

12. „ul. Łokietka” wymienioną w Dz. Urz. RN m. Krakowa Nr 12 z 1966 r. zmienia się
na „ul. Władysława Łokietka”,

13. „ul. Szymona Marcjusza” wymienioną w Dz. Urz. RN m. Krakowa Nr 12 z 1966 r.
zmienia się na „ul. Szymona Marycjusza”,



-  2  -

14. „ul. Józefa Morozowicza” wymienioną w Dz. Urz. RN m. Krakowa Nr 22 z 1977 r.
zmienia się na „ul. Józefa Morozewicza”,

15. „ul. Marcelego Nęckiego” wymienioną w Dz. Urz. RN m. Krakowa Nr 12 z 1966 r.
zmienia się na „ul. Marcelego Nenckiego”,

16. „ul. Ozorta” wymienioną w Dz. Urz. Woj. Krak. Nr 20 z 1985 r. zmienia się na
„ul. Ozoria”,

17. „ul. Podbipięty Longina” wymienioną w Dz. Urz. Woj.Krak. Nr 17 z 1986 r. zmienia
się na „ul. Longinusa Podbipięty”,

18. „ul. Andrzeja Potiebni” wymienioną w Dz. Urz. RN m. Krakowa Nr 12 z 1966 r.
zmienia się na „ul. Andrzeja Potebni”,

19. „ul. Stanisława Roztworowskiego” wymienioną w Dz. Urz. Woj. Krak. Nr 17 z 1986
r. zmienia się na „ul. Stanisława Rostworowskiego”,

20. „ul. Rynek Mały” wymienioną w Dz. Urz. RN m.Krakowa Nr 12 z 1966 r. zmienia
się na „Mały Rynek”,

21. „ul. Emilii Szczanieckiej” wymienioną w Dz. Urz. RN m. Krakowa Nr 22 z 1977 r.
zmienia się na „ul. Emilii Sczanieckiej”,

22. „ul. Fryderyka Szopena” wymienioną w Dz. Urz. RN m. Krakowa Nr 12 z 1966 r.
zmienia się na „ul. Fryderyka Chopina”,

23. „ul. Jana Zamojskiego” wymienioną w Dz. Urz. RN m. Krakowa Nr 12 z 1966 r.
zmienia się na „ul. Jana Zamoyskiego”,

24. „ul. Zbyszki z Bogdańca” wymienioną w Dz. Urz. RN m. Krakowa Nr 12 z 1966 r.
zmienia się na „ul. Zbyszka z Bogdańca”,

25. „ul. Tadeusza Żeleńskiego-Boya” wymienioną w Dz. Urz. RN m. Krakowa Nr 12 z
1966 r. zmienia się na „ul. Tadeusza Boya-Żeleńskiego”,

26. „ul. Kiejstuta Żemajtisa” wymienioną w Dz. Urz. RN m. Krakowa Nr 22 z 1977 r.
zmienia się na „ul. Kiejstuta Żemaitisa”,

27. „ul. Boleslawa Czerwińskiego” wymienioną w Dz. Urz. RN m. Krakowa Nr 12 z
1966 r. zmienia się na „ul. Bolesława Czerwieńskiego”,

28. „ul. Jurka Biczana” wymienioną w uchwale Nr XXV/170/91 Rady Miasta Krakowa z
dnia 14 czerwca 1991 r. zmienia się na „ul. Jurka Bitschana”.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Przewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


